

<b>Dodávateľ</b> IČO: 14245183 <b>Ing. Peter Sojka</b> Rázusova 35 977 01 Brezno  Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 2012/116</b> Variabilný symbol: 2012116  <b>Obecný úrad obce Predajná</b>  Námestie Juraja Pejku 67 976 63 Predajná  Tel.: 048/6192 119 Fax: DIČ: IČ DPH: neplatiteľ DPH					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012/116  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 14.12.2012 Dátum vyhotovenia: 30.11.2012 Daňová povinnosť: 30.11.2012 Dátum dodania: 30.11.2012					
<b>Fakturuje Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Obálka B6 /1000 DOPORUČENE s odtrh.páskou		tk	1,000	39,70	20,00	7,94	47,64
Xerox A4/80g Maestro standard		ks	10,000	2,49	20,00	0,50	29,88
Centropen 8550 čierny		ks	4,000	0,32	20,00	0,06	1,54
Centropen 8852 / 1		ks	8,000	0,44	20,00	0,09	4,22
Centropen 4616 CD-LINER čierny ERGO		ks	2,000	0,49	20,00	0,10	1,18
T Poklad.kniha nečísl. 0033		ks	2,000	1,47	20,00	0,29	3,53
T Evid.prev.os.automob. 0181		ks	1,000	0,92	20,00	0,18	1,10
T Objednávka A5 samopr. 1160		ks	1,000	1,80	20,00	0,36	2,16
T Evid.prev.nákladného automobilu 0183		ks	1,000	2,04	20,00	0,41	2,45
T Evid.prev.nákl. KÓPIA 0184		ks	1,000	1,94	20,00	0,39	2,33
Blok kocka 9x9x5cm lepena /Notes		ks	4,000	0,78	20,00	0,16	3,74
Blok 15074 - A5 špirála D		ks	6,000	0,47	20,00	0,09	3,38
Blok samol. 15x50/4 eagle 659 NEON		ks	6,000	0,41	20,00	0,08	2,95
Pero prílepovacie		ks	3,000	0,40	20,00	0,08	1,44
Zošit 464		ks	6,000	0,55	20,00	0,11	3,96
Pero guľičkové		ks	8,000	0,18	20,00	0,04	1,73
Pohľadnica Argus ( K )		ks	20,000	0,71	20,00	0,14	17,04
Pohľadnica Argus ( M )		ks	1,000	0,88	20,00	0,18	1,06
Samolepka zákaz fajčiť s txt.		ks	2,000	0,99	20,00	0,20	2,38
				Základ DPH		DPH	Celkom
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
				V sadzbe 20 %	111,42	22,28	133,70
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				<b>Celkom</b>	<b>111,42</b>	<b>22,28</b>	<b>133,70 EUR</b>
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list ! Veľkosť faktúry: 133,70 € Zabezpečte sa týmto spôsobom: dátum: 10-12-2012 Vystavil: Ing. Peter Sojka							
Ing. Peter Sojka Rázusova 35, 977 01 Brezno IČO:14245183 IČ DPH:SK1020566701 živ. register č.: 603-2446							

50101/321 08

133,70